Leyes Sociales correspondientes al 

proyecto de ejecución y obra $ 1.617.601,21 

4 Leyes Sociales 

Leyes Sociales correspondientes 

Imprevistos $ 58.191,11 

Monto total $ 11.817.956,18 

3º. Autorizar con los fines indicados, la erogación de un monto total de hasta 

11.817.956,18 (pesos uruguayos once millones ochocientos diecisiete mil 

novecientos cincuenta y seis con dieciocho centésimos) impuestos incluidos, el cual 

se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: 

“Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

4°. Notificar a los oferentes, dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos